数学与统计学院党委会会议纪要

（2025 年第 5 期）

2025 年 4 月 9 日下午，院党委书记贾冰主持召开党委委员会

会议，党委委员刘文军、曹春正、姚卫、邱章强、吴斌出席会议，

王文婧记录会议。现将会议纪要如下：

一、第一议题

学习《求是》杂志发表的习近平总书记重要文章《朝着建成

科技强国的宏伟目标奋勇前进》，要求深入学习并贯彻落实。

二、审议 2025年上半年入党积极分子名单

会议听取了确定入党积极分子相关情况的汇报，审议并通过

了 2025 年上半年入党积极分子名单。

三、推荐 2025年校“青年五四奖章”人选

会议听取了校“青年五四奖章”申报和评选的情况汇报，研究

并同意推荐人选，要求将推荐人选的先进事迹广泛宣传，充分发

挥榜样引领作用。

主持：贾  冰

出席：刘文军、曹春正、姚  卫、邱章强、吴  斌

记录：王文婧

数学与统计学院办公室                2025 年 4 月 9 日印发